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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

MAX7425EUA+T

Број на дел MAX7425EUA+T Статус на RoHs N/A

Производител / марка Analog Devices / Maxim Integrated Stock Condition 8211 pcs stock

Опис на производот IC FILTER 45KHZ LOWPASS 8UMAX Брод од Hong Kong

Табли MAX7418,25.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

2500 pcs

$4.372

Напон - снабдување 2.7V ~ 3.6V Уред за уред за снабдувач 8-uMAX/uSOP

Серија - Пакет / дело 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)

Пакет Tape & Reel (TR) Број на филтри 1

Тип на монтирање Surface Mount Фреквенција - исклучување или
центар 45kHz

Тип на филтер Elliptic, Low Pass Switched Capacitor Филтерска нарачка 5th

Број на основен производ MAX7425

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Спецификации на од MAX7425EUA+T

Поврзани вести

8211 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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